*Apostrophe  
 Cathol. Christi  
 Eccl. ad  
 primipilos  
 Germanici  
 nunc schismatis  
 propugnatores.*

Legamus igitur, viri Protestantium ordinum Theologi candido conferendi studio, si videbitur, Apologiam nunc à vobis in lucem editam, ac dispiciamus obiter, an huic ipsi Confessioni modo in vulgus ex Principum vestrorum Archiuus protractæ respondeat: & an hæc sit ipsissima prima Apologia, quam iactatis in Articulum Decimum Confessionis Augustanæ in Concordiæ opere assutæ.

*quod edita  
 modo Apologia  
 suemet  
 Confessioni  
 Augustanæ  
 in Codice Concordiæ  
 aduersatur ex dia-  
 metro.*

Is ita habet ad verbum, sub specie panis

*Verba Confessionis  
 Augustanæ repugnant  
 verbis*

nis verè distribui in cæna verum corpus Domini. Sic verò vestra modò ædita habet Apologia fol. 63. Decimum articulum non oppugnant aduersarij, in quo confitemur Corpus & sanguinem Domini nostri Iesu Christi verè in cæna Domini esse præsens, & cum visibilibus rebus pane & vino dantur & accipiuntur, vti hætenus in Ecclesijs obseruatum fuit, sicuti & Canon Græcus attestatur, & Cyrillus dicit, quòd Christus nobis corporaliter porrigitur, & in cæna datur, & cæt.

Sic enim dicit, Nos non negamus, & quæ sequuntur vsque ad illud, Et loquimur de præsentia vini corporis. Hæc illic, quæ consentiunt cum primæ Apologiæ verbis. sed, Deum immortalem! quam multa hic dolo malo peccant vestri Theologi Concordiæ istius rapsodi, ô Principes & Ciuitates Protestantes, vos ipsi, vestram per salutem æternâ obsecro, aduertite atq; animo attêto cõfiderate. In hac nouitia Decimi articuli declaratione multa illi vafrè dissimulât, nò pauca infideliter variât, plurima fraudulentissimè omittunt; quæ in vera primæ Apologiæ æditione exposita ad verâ meis cū Catholicis hac super controuersia,

fia, nō postrema quidē, sed post annū 31.  
 exorta concordia efficaciter statuendā  
 faciant. Sic enim habet prima vestræ a-  
 pologiæ fol. Z. 4. editio, Decimus articu-  
 lus approbat⁹ est, in quo cōfitemur nos  
 sentire, quod in cæna Domini verè &  
 substantialiter adsint corpus & sanguis  
 Christi, & verè exhibeantur cū illis re-  
 bus, quæ videntur, panē & vino, his qui  
 Sacramentū accipiunt. hanc sententiam  
 constanter defendimus re diligenter in-  
 quisita & agitata. Cum enim Paulus di-  
 cat panē esse participationem Corporis  
 Domini &c. sequeretur panē nō esse par-  
 ticipationē Corporis, sed tantū spiritus  
 Christi, si nō adesset verè Corpus Do-  
 mini. & cōperimus non tantū Rom. Ec-  
 clesiā, affirmare corporalē præsentiam  
 Christi: sed idem & nūc sentire, & olim  
 sensisse Græcā Ecclesiam. Id enim atte-  
 statur Canon Missæ apud illos, in quo a-  
 pertè orat sacerdos, vt mutato pane ip-  
 sum corpus Christi fiat. & Vulgarius  
 scriptor, vt nobis videtur, non stultus,  
 disertè inquit panem non tantum figu-  
 ram esse, sed verè in carnem mutari.  
 Et longa sententia est Cyrilli in Iohan-  
 nem Capite XV. in qua docet Chri-  
 stum corporaliter nobis exhiberi in